
 
INTEGROVANÁ POLITIKA 

 
Vedení CANDELA, s.r.o. stanovilo pro plnění dlouhodobé koncepce v oblasti 
integrovaného systému řízení dle norem ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a 
ČSN OHSAS 18001 tuto strategii:  
 

Naplňování požadavků zákazníků, ochranu životního prostředí  
a zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  

považovat za hlavní priority společnosti. 
 
K plnění této koncepce, která se odráží ve všech aktivitách společnosti, jsou 
využity především tyto zásady:  

• dodržování zákonných předpisů a jiných požadavků, které se na nás vztahují 
a ke kterým se zavážeme 

• zaměření na spokojenost zákazníků, která je předpokladem k prosperitě 
společnosti, ke zlepšování konkurenční pozice a podílu na trhu 

• preventivní předcházení znečišťování životního prostředí a vzniku úrazů a 
poškozování zdraví 

• otevřená komunikace se širokou veřejností, zainteresovanými stranami a 
spolupráce se státní správou 

• orientace na dosažení a udržení kvality služeb na takové úrovni, aby byla 
soustavně uspokojována určená nebo předpokládaná potřeba zákazníka 

• usilování o minimalizaci negativních dopadů činností a služeb na životní 
prostředí 

• zvyšováním vyšší užitné hodnoty poskytovaných služeb přispívat k větší 
spokojenosti našich zákazníků 

• určení způsobu monitorování a měření, které zabraňuje vzniku neshod 
• motivování a plné zapojení kvalifikovaných zaměstnanců, kteří jsou si vědomi 

svého podílu odpovědnosti 
• hodnocením, výběrem a kontrolou dodavatelů zajišťovat vysokou kvalitu 

dodávek zboží a služeb a to včetně zohlednění přístupu k ochraně životního 
prostředí a bezpečnosti a ochraně zdraví 

 
Vedení společnosti se zavazuje v návaznosti na stanovenou Integrovanou 
politiku zajistit nejen efektivnost integrovaného systému řízení, ale i neustálé 
zlepšování jeho řízení a výkonnosti. 
 
 
Ve Šlapanicích, dne 01. 05. 2014 

Tomáš Vychodil – jednatel 
 
 


